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NJOFTIM

Né& mbéshtetje t& nenit 37 par.3 pika 3.1 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe neni 13
t& Rregullores (QRK) Nr.03/2024 pér Themelimin e Marrédhenies s& Punés me Kontraté pér
Periudhé t&€ Caktuar , Njésia e Burimeve Njerézore njofton se kandidatét se intervista verbale pér
pozitata :

- Zyrtar mbéshtetés Asistent Administartiv-Drejtoria e Arsimit/Projekt do t& mbahet me
datén 29.09.2025 né ora 10:00

Intervista mbahet né Sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e Obiligit

Kandidatét té cilét do t& marrin pjesé né Intervisté jané:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pozita gé ka aplikuar

1. Adelina Vllasa Zyrtar mbéshtetés Asistent Administartiv
2. Lavdije Raci Zyrtar mbéshtetés Asistent Administartiv
3. Mirjeta Spanca Zyrtar mbéshtetés Asistent Administartiv
4, Qéndresa Fazliu Zyrtar mbéshtetés Asistent Administartiv

Kandidatét g€ do ti nénshtrohen Intervistes, duhet t& ken& me vete Letémjoftimin ose pasaportén
€ Republikés se Kosovés.
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